[image: ]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 094/2018, de 09/03/2018

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 066/2018/CAV

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 066/2018/CAV, de 22/02/2018, que designou a Banca de Avaliação da Qualificação de Mestrado em Ciências Ambientais, do mestrando ROGER FRANCISCO FERREIRA DE CAMPOS, quanto à data e horário da mesma, que passará a ser conforme segue abaixo, mantido os demais itens:

DIA 16/03/2018
[bookmark: _GoBack]HORÁRIO: 10h30min

Prof. João Fert Neto
Diretor Geral

image1.jpeg
UDESC LAGES - CAV

UNIVERSIDADE .
DO ESTADO DE CENTRO DE CIENCIAS

SANTA CATARINA AGROVETERINARIAS